平成 19 年６月 27 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 平林 良仁
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 常務取締役 中塚 久雄
                                ( TEL 03－5321－7020 )

主要株主の異動に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯   本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主の異動が生じた
            ものであります。
２．当該株主の名称等
（1）名称     株式会社船井総合研究所（証券コード 9757 東証 大証 第１部）
（2）本店所在地  大阪市北区豊崎 4-12-10
（3）代表者    代表取締役 小山 政彦
（4）事業内容   経営コンサルティング事業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※

株主順位

異 動 前
（平成 18 年 12 月 31 日）

5,316 個
（5,316 株）

10.14％ 第２位

異 動 後
（平成 19 年 6 月 27 日）

4,566 個
（4,566 株）

 8.71％ 第４位

  ※平成 19 年 6 月 27 日現在の発行済株式総数         52,412 株
   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ０株

４．異動年月日 平成 19 年 6 月 27 日

５．今後の見通し
  ㈱船井総合研究所は、引続き当社の大株主としての地位を維持し、業務面においても
 友好的な関係を継続してまいります。従いまして、今回の主要株主の異動が当社の業績に与え

る影響はないと考えております。

以 上